13.02.2017г.№50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«ВЫРУБКА СТАРОВОЗРАСТНЫХ И БОЛЬНЫХ ДЕРЕВЬЕВ,

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫВОЗА БЫТОВЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2016 ГОД.
Руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении целевой программы «Вырубка старовозрастных и больных деревьев, организация вывоза бытовых отходов на территории Атагайского муниципального образования на 2016 год» (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Атагайского муниципального образования.

Глава Атагайского

муниципального образования
В.В. Жукова
Приложение к постановлению
администрации Атагайского
муниципального образования
от 13.02.2017г.№ 50
Целевая программа
«Вырубка старовозрастных и больных деревьев,

организация вывоза бытовых отходов на территории

Атагайского муниципального образования» на 2016 год.
Отчет о реализации программы за отчетный 2016 г.
Таблица № 1

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
отчетный  2016г.

	1.
	Вырубка старовозрастных и больных деревьев на территории поселения
	Администрация Атагайского муниципального образования.
	2016 г
	317 500,00

	2.
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов на территории поселения
	Администрация Атагайского муниципального образования.
	2016 г
	17017,12

	Итого

	334517,12

Оценка степени достижения целевых показателей
Таблица № 2

	№
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	обеспечение безопасности проживания жителей поселения;

организация благоустройства территорий поселения;
	шт.
	1
	1
	-
	-

	2.
	совершенствование системы обращения с отходами;
восстановление экологического баланса территории Атагайского муниципального образования.
	шт.
	1
	1
	-
	-

Оценка расходов, направленных на достижение показателей
Таблица № 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	обеспечение безопасности проживания жителей поселения;

организация благоустройства территорий поселения;
	Вырубка старовозрастных и больных деревьев на территории поселения
	Субсидии
	317500,00
	317500,00
	-
	-

	совершенствование системы обращения с отходами;
восстановление экологического баланса территории Атагайского муниципального образования.
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов на территории поселения
	Местный бюджет
	17017,12
	17017,12
	-
	-

	ИТОГО

	334517,12
	334517,12

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ за 2016 год.

Таблица №4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	1
	обеспечение безопасности проживания жителей поселения;

организация благоустройства территорий поселения;
	 2016 г.
	Субсидии
	317500,00
	317500,00
	317500,00
	100%
	Администрация Атагайского МО

	2
	совершенствование системы обращения с отходами;
восстановление экологического баланса территории Атагайского муниципального образования.
	 2016 г.
	МБ
	17017,12
	17017,12
	17017,12
	100%
	Администрация Атагайского МО

	Итого:

	334517,12
	334517,12
	334517,12

	в том числе Местный бюджет:

	17017,12
	17017,12
	17017,12

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

Таблица №5

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Объем финансирования, руб.

	2015 г.
	2016 г.
	Всего

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1
	Вырубка старовозрастных и больных деревьев на территории поселения
	-
	-
	-
	317500,00
	317500,00
	317500,00
	317500,00
	317500,00
	317500,00

	2
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов на территории поселения
	-
	-
	-
	17017,12
	17017,12
	17017,12
	17017,12
	17017,12
	17017,12

	Итого:
	-
	-
	-
	334517,12
	334517,12
	334517,12
	334517,12
	334517,12
	334517,12